
令和３年１月４日	

	

【	 ２０２１年	 新年ご挨拶	 】	

	

皆様、明けましておめでとうございます。	

昨年は、新型コロナウイルスの大流行により、人々の生活のあらゆ

る場面において混乱が生じ、世界レベルで歴史上激動の１年となり

ました。混沌とした状況下、当社グループは「住まいの住医」とし

て地域の皆様の生活インフラである水道・下水道・ガス工事をはじ

め、生活の多岐にあたりお客様・地域に貢献できたことを大変誇り

に思います。昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。	

	

本年も社員一同、誠実に確実に業務を行って参る所存でございます

ので、	何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げ

ます。	

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈りいたします。	

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。	

	

新年は１月４日（月）から平常営業とさせていただきます。	

※なお、総務部は１月５日（火）より平常営業とさせていただきま

す。	

 
有限会社スドウ工営 
代表取締役須藤公司 

 


